
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LI сесія VІ скликання) 
 

24.09.2014 м. Кривий Ріг № 2963 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на безоп-
латне прийняття об’єкта не-
рухомого майна від публічного 
акціонерного товариства «Єв-
раз Суха Балка» до комунальної 
власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рога 
 
 

Розглянувши звернення публічного акціонерного товариства «Євраз Суха 
Балка» про безоплатну передачу до комунальної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу об’єкта нерухомого майна – будівлі профілакторію 
«Рассвет» з обладнанням та інженерними мережами, що належать товариству; 
ураховуючи погодження управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради й комунального підприємства «Будинок нічного 
перебування» щодо взяття будівлі на балансовий облік; керуючись Законами 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
                 
          1. Надати згоду на безоплатне прийняття об’єкта нерухомого майна –
будівлі профілакторію «Рассвет» з обладнанням та інженерними мережами на 
вул. Кропивницького, 63а  від публічного акціонерного товариства «Євраз Суха 
Балка» до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу за 
умови отримання  погодження органу, уповноваженого управляти цим майном, 
у порядку, визначеному чинним законодавством України.  
           
          2. Публічному  акціонерному  товариству  «Євраз Суха Балка» (Дави-            
дов А.В.): 

2.1 передати зазначену будівлю з обладнанням та інженерними мережами 
на балансовий облік комунального підприємства «Будинок нічного 
перебування» на погоджених з ним умовах з відповідною  проектно-технічною 
й бухгалтерською документацією та правоустановчою документацією на 
земельну ділянку, на якій вона розташована;  

 
2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської  

Проект 



2 
 
ради (Растєгаєва Т.О.) здійснити документальне  оформлення передачі будівлі   
з обладнанням та інженерними мережами з власності товариства до 
комунальної  власності територіальної громади міста Кривого Рогу шляхом 
складання відповідного акта приймання-передачі. 
 
          3. Виконкому  Жовтневої  районної у місті ради (Коритнік В.В.) у межах 
наданих повноважень організаційно забезпечити приймання-передачу 
зазначеної  будівлі. 
 
          4. Комунальному підприємству «Будинок нічного перебування» (Бов-           
кун О.П.): 

4.1 прийняти на власний балансовий облік і закріпити на праві 
господарського відання  будівлю   з обладнанням  та інженерними мережами; 
копії відповідних документів надати до управління комунальної власності міста 
виконкому міської ради; 

4.2 забезпечити її подальше належне утримання та використання за 
призначенням;  

4.3 спільно  з  управлінням  комунальної  власності   міста   виконкому 
міської ради вжити заходів щодо оформлення  за  територіальною  громадою 
міста Кривого Рогу права власності (з подальшою його державною реєст-
рацією) на вказану будівлю   в порядку, визначеному чинним законодавством 
України.               
 

 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. та  заступника міського голови 
Бєлікова К.А. 

 

                                                  
 

Міський голова                                                                      Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


